
Uchwała Nr XVIII/210/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie: przystąpienia miasta Szczecina do spółki Bank Budownictwa S.A. w Szczecinie.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystąpić do spółki Bank Budownictwa S.A. w Szczecinie poprzez nabycie akcji za wkład 

niepieniężny i za gotówkę. 

§ 2. 

Jako wkład niepieniężny do spółki Miasto deklaruje tereny o powierzchni 19,63 ha w 

działkach uwidocznionych na mapce stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. 

Jako wkład pieniężny do spółki Miasto deklaruje jeden miliard złotych w gotówce.  

§ 4. 

Upoważnia się Zarząd do podjęcia działań w celu przystąpienia do spółki Bank Budownictwa 

SA. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

 


